
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.5.2020/p. 6 

1/1 

6) CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA E L’UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI PERUGIA PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE (SSD MED/24 UROLOGIA), IN QUALITÀ DI 
STRUTTURA CONSOCIATA, AL MASTER BIENNALE IN UROLOGIA GINECOLOGICA 

-OMISSIS- 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche, nella seduta del 15.04.2020, con la quale è stato 
espresso parere favorevole in merito alla stipula di una convenzione 
tra l’Università degli Studi di Foggia e l’Università degli Studi di 
Perugia (Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche) per la 
partecipazione del Dipartimento in oggetto (SSD MED/24 Urologia), 
in qualità di struttura convenzionata, al master biennale in Urologia 
Ginecologica con sede amministrativa presso l’Università di Perugia; 

VISTI il testo della convenzione, del progetto del Corso e del relativo piano 
didattico; 

VISTA la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 
13.05.2020, si è espresso favorevolmente in merito alla stipula della 
convenzione in oggetto e dei relativi allegati, 

DELIBERA 
di approvare la sottoscrizione della convenzione, con il relativo piano didattico e progetto 
del corso, che si allegano al presente verbale rispettivamente con i nn. 2, 3 e 4, tra 
l’Università degli Studi di Foggia e l’Università degli Studi di Perugia (Dipartimento di 
Scienze Chirurgiche e Biomediche) per la partecipazione del Dipartimento di Scienze 
Mediche e Chirurgiche (SSD MED/24 Urologia), in qualità di struttura convenzionata, al 
master biennale in Urologia Ginecologica con sede amministrativa presso l’Università di 
Perugia, per le finalità indicate in premessa e che si intendono integralmente riportate. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio alta formazione. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
- direttore dipartimento scienze mediche e chirurgiche. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-07-01T14:06:29+0000
	ROMEI TERESA


		2020-07-01T17:06:28+0200
	Limone Pierpaolo




